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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 309/2018/2019 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodziczek i Młodzików 
 

 

Młodziczki - Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom 60 

2 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze 56 

3 INDEKA Weronika 1444 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 53 

3 HADRYŚ Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa 53 

5-6 BRAHACZEK Nadine 3397 2007 TS Kuźnia Martex Rybnik 48 

  BRONIKOWSKA Zuzanna 1436 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 48 

7-8 SPENDEL Aleksandra 2812 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 44 

  GĘBCZYŃSKA Natalia 1442 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 44 

9-12 MYŚLIWIEC Marta 7297 2007 MOSM Tychy 40 

  USAREK Malwina 7442 2006 KTS Gliwice 40 

  KACZMARCZYK Julia 42 2007 TTS POLONIA Bytom 40 

  NAWARA Wiktoria 10481 2007 LKS Tęcza Zendek  40 

13-16 PIETRASZKO Małgorzata 1447 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 33 

  PRZEMYK Kamila 1927 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 33 

  SZYNDLER Nikola 8905 2006 KS Mysław 33 

  MALINOWSKA Anastazja 584 2009 KS Mysław 33 

17-24 MOSKAŁA Julia 1924 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  SAJDOK Amelia 8817 2006 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  CESARZ Nicola 3599 2007 SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

  ŚWIĘTEK Magdalena 9019 2006 SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

  RATAJCZYK Kamila 1929 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  PENCARSKA Emilia 1446 2008 MKS Czechowice-Dziedzice 24 

  KRZEMPEK Wiktoria 1923 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

  RATAJCZYK Nikola 1930 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

25-32 URBANOWICZ Klaudia 401 2009 KS VIRET CMC Zawiercie 13 

  GOLA Oliwia 580 2009 KS Mysław 13 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Młodzicy- Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 POLOK Paweł 1448 2006 MKS Czechowice-Dziedzice 60 

2 RUSIN Kacper 7437 2006 KTS Gliwice 56 

3 PRZEWŁOCKI Piotr 2810 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 

3 BROSZKIEWICZ Karol 576 2007 KS Mysław 53 

5-6 PIECOWSKI Miłosz 3390 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 48 

  PTAK Wiktor 589 2008 KS Mysław 48 

7-8 WOJTASZCZYK Wojciech 398 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 44 

  MATUSZYŃSKI Jakub 7290 2006 MOSM Tychy 44 

9-12 KUFEL Karol 3827 2008 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 40 

  GWIZDON Maksymilian 582 2007 KS Mysław 40 

  DUDEK Mikołaj 1439 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 40 

  SOLIŁO Dominik 4209 2007 LKS TĘCZA Zendek 40 

13-16 SOKOŁOWSKI Oskar 7439 2007 KTS Gliwice 33 

  GOLDA Marcin 4298 2006 MUKS JEDYNKA Pszów 33 

  SOKOŁOWSKI Oliwier 7438 2007 KTS Gliwice 33 

  NOSIADEK Jakub 3388 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 33 

17-24 SŁAWACKI Adam 3399 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 24 

  SZARY Piotr 1450 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 24 

  PARUCH Oskar 7288 2007 MOSM Tychy 24 

  ZIĘTARA Hubert 3116 2006 AKS Mikołów 24 

  BUŁA Maksymilian 399 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 24 

  GROCHOWINA Krzysztof 3611 2006 GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 24 

  Tomaszewski Kacper 2814 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 

  KAŁUŻA Tomasz 2817 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 

25-32 WITCZAK Oskar 8243 2006 KU AZS UJD Częstochowa 13 

  MAGA Bartosz 8869 2007 UKS THE BEST Bestwinka 13 

  JABŁOŃSKI Karol 8242 2006 KU AZS UJD Częstochowa 13 

  WĄSIŃSKI Dominik 3610 2006 GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 13 

  USAREK Rafał 7443 2006 KTS Gliwice 13 

  KOT Szymon 3859 2008 UKS HURAGAN Sosnowiec 13 

  CZENDLIK Wojciech 5104 2007 LESZNIANKA Leszna Górna 13 

  ŁUKASIK Jan 2808 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Młodziczki - Gra Podwójna 
 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 

Bronikowska Zuzanna 1436 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

Gołębiowska  Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom 

2 

Brachaczek Nadine 3397 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

Hadryś Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa 

3 

Kaczmarczyk Julia  42 2007 TTS POLONIA Bytom 

Toborek Maria  2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

3 

Indeka Weronika 1444 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

Gębczyńska Natalia  1442 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

5-8 

Krzempek Wiktoria 1923 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 

Moskała Julia 1924 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 

5-8 

Pietraszko Małgorzata  1447 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 

Pencarska Emilia 1446 2008 MKS Czechowice-Dziedzice 

5-8 

Spendel Aleksandra 2812 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Usarek Malwina 7442 2006 KTS Gliwice 

5-8 

Myśliwiec Marta 7297 2007 MOSM Tychy 

Malinowska Anastazja 584 2009 KS Mysław 

9-16 

Ratajczyk Nikola 1930 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Przemyk Kamila 1927 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 

9-16 

Sajdok Amelia 8817 2006 RKS CUKROWNIK Chybie 

Ratajczyk Kamila 1929 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 

9-16 

Urbanowicz Klaudia 401 2009 KS VIRET CMC Zawiercie 

Nawara Wiktoria 10481 2007 LKS Tęcza Zendek 

9-16 

Gola Oliwia 580 2009 KS Mysław 

Szyndler Nikola 8905 2006 KS Mysław 

9-16 

Cesarz Nicola 3599 2007 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Świętek Magdalena 9019 2006 SKARBEK Tarnowskie Góry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Młodzicy - Gra Podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 

Rusin Kacper 7437 2006 KTS Gliwice 

Gwizdon Maksymilian 582 2007 KS Mysław 

2 

Polok Paweł  1448 2006 MKS Czechowice-Dziedzice 

Piecowski Miłosz  3390 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

3 

Nosiadek Jakub  3388 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

Wojtaszczyk Wojciech 398 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 

3 

Ptak Wiktor 589 2008 KS Mysław 

Broszkiewicz Karol 576 2007 KS Mysław 

5-8 

Dudek Mikołaj 1439 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

Szary Piotr 1450 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 

5-8 

Matuszyński Jakub  7290 2006 MOSM Tychy 

Golda Marcin 4298 2006 MUKS JEDYNKA Pszów 

5-8 

Przewłocki Piotr 2810 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Soliło Dominik 4209 2007 LKS TĘCZA Zendek 

5-8 

Sokołowski Oskar 7439 2007 KTS Gliwice 

Sokołowski Oliwier 7438 2007 KTS Gliwice 

9-16 

Jabłoński Karol 8242 2006 KU AZS UJD Częstochowa 

Witczak Oskar 8243 2006 KU AZS UJD Częstochowa 

9-16 

Ziętara Hubert 3116 2006 AKS Mikołów 

Maga Bartosz  8869 2007 UKS THE BEST Bestwinka 

9-16 

Sławacki Adam  3399 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

Buła Maksymilian 399 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 

9-16 

Czendlik Wojciech 5104 2007 LESZNIANKA Leszna Górna 

Kot Szymon  3859 2008 UKS HURAGAN Sosnowiec 

9-16 

Paruch Oskar 7288 2007 MOSM Tychy 

Łukasik Jan 2808 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

9-16 

Tomaszewski Kacper 2814 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Kałuża Tomasz 2817 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

9-16 

Usarek Rafał  7443 2006 KTS Gliwice 

Kufel Dominik 3811 1979 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

9-16 

Grochowina Krzysztof 3611 2006 GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

Wąsiński Dominik 3610 2006 GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

 
 
 

Niesklasyfikowani 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 



 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


